B R A S. Non quidem difficile, sed longū, atq; prolixū
famen non grauabimur tot referre huius unguenti com-
positiones quot extant apud pharmacopolas, tu uero à
tuo incipito unguento. SE. Ego Mesue compositionē
seruo. B R A S. Illam referto. SE. Iam refero.

Recipe axungiæ unc. V.

Olei laurini

Argenti uiui

Ceræ mundæ

Thuris albi puluerizati

} Singulorū drach. II.

Salis communis drach. VIII

Succi plantaginis

Fumi terræ

} Ad libitum.

Ita uero confice. Ceram & axungiam nouam à sua char-
tilagine expurgatam, et oleum laurinum in ollam pone-
cum succis, et ad ignem appende, bulliantq; donec lique-
scant, & adde salis communis puluerem olibani, & ma-
stiches in eadem quantitate, et bulliant usq; ad perfectā
decoctionem, postea ab igne remoue, & adde mercuriū
saliua extinctum, & modico olei prædicti, spatulaq;
probè misceto, & unge manuum palmas uesperi, quan-
do itur dormitum usq; ad octo dies. B R A S. Omnia
unguentorum genera quæ argentum uiuum recipiunt,
& quæ argentum sublimatum semper mihi displicuere,
in morbis tam leuibus, ut est scabies, secus est de gallica
scabie: nam sunt eiusmodi unguenta non tantum uehe-
hemetissima, sed & periculosisima. contépleris tu qua-
uebementia præditum sit eiusmodi unguentum si so-
lum palmis inuctis, à scabie quæ in pedibus est, & alijs

ſ iiii partibus

BRASAVOLI

partibus hominem liberat. S E. Arbitror esse uehemē
tiſſimum unguētum illud quod à tam remotissimis par-
tibus affectum aliquem sanat, quas nec per longum spa-
tium attingit. B R A S. Cum eram scholasticus, & mo-
do huc, modo illuc uagarer, scabie frequēter correptus
fui, at quia nō poteram nec tantillum incōmodum illud
ferre, modo uno unguento in sanitatem restitutus sum,
modo alio. at quia inungi ægre ferebam, propterea uti
cœpi axungia suilla, & argento uiuo solis, et manuum
pulsus tantum mihi inungebam, sanitatiq; restituebar.
tamen sunt et nonnulli Ferrarie pharmacopole qui se-
quētem p. irant pro scabie compositionem, quam uocant
unguentum ad pulsus pro scabie.

Recipe butyri recentis lib. I.

Saponis nigri unc. VI.

Argenti sublimati unc. I. & semis

Ceruffæ unc. III. et semis

Olei laurini } Singulorum unc. III.

Terebinthinæ }
Itaq; cōficiunt oleum, accipiūt, terebinthnam, saponē,
& butyrum, simulque dissoluunt, & cum liquefactum
fuerit in mortariū inisciunt, et pulueres addunt, simulq;
agitant, addendo pulueris iridis unciam semis, miscent,
inungi iubēt hi pharmacopolæ manuum pulsus, et pedū
iuxta ignem ueſperi cum dormitū itur, tamen quicquid
sit his unguentis nunquā uti debemus, nisi corpus probē
prius expurgatum fuerit, & in uictu is qui inungitur
probē se regat. S E. Et hoc etiam uehemens unguentū
esse uidetur. B R A S. Nonnullos uidi quibis unguen-
torum generibus inuncti maximam materierum copiā
expuere,